
K prodeji, Rodinný dům, 158 m2
Číslo inzerátu (ID): 4279353 Datum vydání: 05.12.2024

Cena za nemovitost:

3 900 000 Kč

Lokalita:
Sokolov

Máte rádi klid a přírodu? Pak právě pro vás máme nabídku
rodinného domu, který se nachází v klidné části Kraslic s hezkým
výhledem do krajiny. Jedná se o dřevostavbu z kvalitního masivu z
Kanady, která je postavena na kamenném základu, a i přesto, že
stáří domu je cca 100 let, tak jeho stav je velmi dobrý a udržovaný,
nabízí útulné bydlení pro rodinu nebo k rekreačním účelům.
Nemovitost má celkem 6 místností rozprostřených na dvou
nadzemních podlažích. Část domu je podsklepená. V přízemí se
nachází kuchyň, ložnice, obývací pokoj, spižírna a toaleta. Z
prostorné haly se dostanete do patra, kde jsou další 3 pokoje a
koupelna. Půdu lze využít pro další obytné účely. Interiéry pokojů
jsou obloženy dřevem, což vytváří příjemnou atmosféru. Dům se
prodává kompletně zařízený. Udržovaná zahrada je ideálním
místem pro odpočinek a společné chvíle s rodinou. Veškerá
občanská vybavenost se nachází cca 3 minuty autem od centra.
Výborná dostupnost na lyžařské areály Kraslice, Stříbrná, Bublava.

ID inzerátu ESO: 4279353
Inzerát aktualizován: 05.12.2024
Inzerát vydán: 19.09.2024
ID zakázky v RK: 900884803
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Dřevostavba
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 158 m2
Plocha pozemku: 710 m2
Balkón: ANO
Kód zakázky: 884803

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Kateřina Gvardová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


